РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» апреля    2023 г.                                                                                  № 15-р

О        завершении      специальной        оценки
условий      труда      и     утверждении    Отчёта
о проведении специальной оценки условий труда

  В соответствии  с  Федеральным законом « О специальной оценке условий труда» , принятым Государственной Думой от 23.12.2013 г. № 426-ФЗ, руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования
   РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  1.Результаты  специальной оценки условий труда, изложенные  в материалах  аттестации утвердить.
   2.Работу, проведённую по специальной оценки условий труда, оценить как  положительную.
   3. Ознакомить работников с результатами  проведения специальной оценки  условий  труда под роспись в Картах  СОУТ.
  4. Разместить  на официальном сайте администрации Подымахинского сельского поселения сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления  классов условий труда на рабочих местах, в срок не позднее  чем за тридцать календарных дней  со дня утверждения отчёта о проведении СОУТ.
  5. Назначить  ответственным за составление, ведение и хранение документов по СОУТ Эпову М.А., ведущего  специалиста   администрации
  6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю  за    собой.

 Глава администрации
[bookmark: _GoBack] Подымахинского  сельского поселения                             Т.В. Пахомова